



DLA Piper käynnistää globaalin tutkimuksen yritysten hallitustyöskentelyn tulevaisuudesta yhdessä Cambridgen yliopiston kanssa



Salla Tuominen
Partner, Head of Corporate,
Finland

DLA Piper ja Cambridgen yliopiston Institute for Sustainability Leadership (CISL) käynnistävät kaksivuotisen, globaalisti toteutettavan Future of Boards -tutkimusyhteistyön, joka tarkastelee yritysten hallitustyöskentelyn tulevaisuutta. Tutkimusaineistoa kerätään myös Suomesta ja muista Pohjoismaista.

Tutkimuksen tavoitteena on selvittää hallitusten hallintotapojen ja johtamiskäytäntöjen muutoksia, jotka mahdollistavat menestyvän liiketoiminnan yhdistämisen kestävän kehityksen kanssa tai mahdollisesti luovat sille esteitä. Future of Boards -tutkimus yhdistää olemassa olevan akateemisen tutkimustiedon käytännön kokemuksiin, joita kerätään kyselytutkimuksena ja haastatteluina hallitusammattilaisilta ja sidosryhmiltä.

Tutkimuksen tarkoituksena on tuottaa käytännönläheisiä, näyttöön perustuvia ja kansainvälisesti relevantteja suosituksia, joiden avulla yritykset ja niiden johto voivat valmistautua tulevaisuutta varten.

Yritysten on kasvavassa määrin raportoitava myös sijoittajille uusista keinoistaan palvella yhteiskuntaa ja vastata ilmaston ja ympäristöön liittyviin riskeihin ja mahdollisuuksiin. Lisääntyvä keskustelu liiketoiminnan ja niin kutsutun sidosryhmäkapitalismin tarkoituksesta yhdessä näiden muutosten kanssa antavat mahdollisuuden arvioida uudelleen hallitusten roolia, rakennetta ja toimintatapoja. Future of the Boards -tutkimuksen tarkoituksena on vastata tähän haasteeseen.

”Tutkimuksen avulla pyrimme ymmärtämään trendejä, jotka luovat esteitä ja mahdollisuuksia hallituksille toteuttaa vastuullisuustyötä yrityksissä. Tavoitteenamme on tunnistaa sellaisia toimintatapoja, joiden avulla hallitukset voivat tulevaisuudessa kehittää menestyvää liiketoimintaa ja hyvinvoivaa yhteiskuntaa pitämällä samanaikaisesti huolta ympäristöstä”, sanoo CISL:n Director of Leadership Programs **Gillian Secrett**.

DLA Piper ja CISL kutsuvat kyselyyn vastaajia laajasta, kansainvälisestä yritysjohtajien ja hallitusammattilaisten verkostostaan, myös Suomesta.

”Future of Boards -tutkimus antaa yrityksille käytännönläheisiä työkaluja, joita yritykset voivat hyödyntää menestyvän ja kestävä liiketoiminnan johtamisessa. Suomen hallitusammattilaiset ovat enemmän kuin tervetulleita antamaan panoksensa tutkimukseen. Saamme tutkimuksen edetessä reaaliaikaisia tuloksia, joista kerromme seuraavan kahden vuoden aikana”, kertoo DLA Piperin osakas [Salla Tuominen](#).